
Uchwała nr 41/VIII/2014 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 
 
 
w sprawie wyrażenie sprzeciwu wobec Uchwała nr 1056/XLI/2014 Rady 
Miasta Lublin z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie nadania nazwy skwerowi 
położonemu w granicach administracyjnych miasta Lublin 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża swoją dezaprobatę dla decyzji 
nadania skwerowi położonemu przy ul. ks. Idziego Radziszewskiego nazwy 
"Skwer im. Rektora Grzegorza Leopolda Seidlera". W ocenie Rady p. Seidler 
nie zasłużył na uhonorowanie poprzez nazwanie skweru jego imieniem. Przez 
wiele lat był on członkiem Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej, organizacji 
politycznej sprawującej de facto władzę dyktatorską i pomagającą utrzymać 
Polskę w zależności od Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich. 
Poparł również oficjalnie wprowadzenie w grudniu 1981 roku stanu 
wojennego, który doprowadził do rozlewu krwi,  stłumił dokonujące się 
demokratyczne przemiany i opóźnił rozpad bloku komunistycznego. Tego 
rodzaju działania nie zasługują na promowanie.    
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


